
Zarządzenie Nr V/113/2007 
Wójta Gminy Baranów 

z dnia 25 września 2007r. 
 
 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych. 
 
 

Na podstawie art.30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 48 ust.1 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001r. 
- Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 
Polskiej (Dz. U. z 2001r. Nr 46, poz.499 ze zm.), - zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 21 
października 2007r. 
 

§ 2. 
 
Do składu obwodowych komisji wyborczych powołuje się: 

1) w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr l w Baranowie: 
a) Berlińska Halina, 
b) Litwinek Beata, 
c) Nowak Radosław, 
d) Piasecka Anna, 
e) Piaseczna GraŜyna Ewa, 
f) Szczęsny Maciej, 
g) Wójcik Janina 

2) w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Gródku: 
a) Goluch Janina, 
b) Grzelak Witold, 
c) Jońska Teresa, 
d) Kubajka Halina, 
e) Kurpas Teresa, 
f) Mikos Marzena Joanna, 
g) Wesołowski Damian 

3) w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Śniadówce: 
a) Gołąbek Aneta, 
b) Iwanowska Alina, 
c) Kukier Joanna Monika, 
d) Kwapisiewicz Danuta, 
e) Moskal Marzena, 
f) Rybak Beata, 
g) Turowska Anna 

4) w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w Koźle: 
a) Gołąbek Paweł Tomasz, 
b) Grzelak Ilona, 
c) Hereć Zofia. 



d) Kulik Paweł, 
e) Łaszcz Zofia, 
f) Szymanek Barbara, 
g) Wójcik Marta 

 
§ 3. 

 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem wydania. 

 


